Copia huiusmodi regiae epistolae alieno calamo scripta, sumpta et extracta fuit a qua-
dam copia signata et legalizata per supradictos notarios remanente in posse nobili don 
Antonii Uras, civitatis Bosae, et ut dictae copiae veluti in dicta alla copia in iuditio et 
extra ab omnibus fides impendatur ego Gaspar Carta, domicellus et civis civitatis 
Calari, publicus notarius, fidem facio instante praedicto nobili Uras pro suo ut dixit 
interesse, Calari, die decima quarta mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo septuagesimo septimo, et meum quo in publicis instrumentis appono 
sig+num. / 

145/5 	 1519 settembre 14, Barcellona 
Carlo V, imperatore, invia a Isabella Villamarì, principessa di Salerno e signora 

di Bosa, una lettera in cui conferma alla città il privilegio di tenere porto aperto. 
Nella lettera si fa riferimento alla disposizione del 1384 di Pietro, re d'Aragona, 
in cui si stabiliva che l'unico porto aperto fosse quello di Alghero e al tentativo di 
re Ferdinando nel 1493 di aprire al commercio il porto di Bosa. Nel 1520 Carlo V 
concede il privilegio richiesto da Isabella Villamarì. 

c. 653 	Hoc est translatum bene et fideliter factum in civitate Valentiae, die vigesimo secundo 
mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo, sumptum 
suum exemplatum a vero originali quarumdam regalium provisionum sive executoria-
lium papiro scriptarum, manu propria cesaree regiaeque maiestatis et aliorum ibidem 
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specificatorum subscriptum sigillatumque in dorso et more solito expeditarum, non 
viciatarum nec in aliqua sui parte suspectarum sed omni prorsus vitio et suspicione 
carentium, ut prima facie earum liquido apparebat datum Barchinonae, die decimo 
quarto mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo 
nono, quarum series et tenor sunt quae sequntur. 
Carolus, divina favente clementia romanorum rex imperator cesar, semper augustus, et 
Joanna mater et idem Carolus eius filius, Dei gratia reges Castellae, Aragonum, 
Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalem, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, 
Galliciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Giennis, 
Algarbii, Algecire, Gibraltarum, ac insularum Canaríae nec non insularum Indiarum, 
ac terrae firmae Maris Oceani, archiduces Austriae, duces Burgundiae et Bravantiae, 
comites Barchinonae, Flandriae et Tirolis et cetera, domini Biscaiae et Molinae, duces 
Atthenarum et Neopatriae, comites Rossilionis et Ceritaniae, marchiones Oristanei et 
Gociani. Expectabili nobilibus magnificis consiliariis, dilectis et fidelibus nostris 
locumtenenti generali et regenti nostram Cancellariam, procuratorique regio aut id 
officium regenti in dicto Sardiniae regno, gubernatoribus etiam insuper in Capitibus 
Calaris, Gallurae et Logudoris, ac insuper potestatibus, vicariis et consiliariis civitatis 
Sasseris, Algueri et Oristanei, ac denique baronibus, hereditariis et feudatariis, 
emphitheticariis, alodiariis terras tenentibus eorumque capitaneís, officialibus, maiori-
bus, juratis ceterisque demum universis et singulis officialibus et subdítis tam nostris 
quam aliis, in praedicto Sardiniae regno constitutis et constituendis, dictorumque offi-
cialium locatenentibus, / et cuilibet eorum presentibus et futuris ad quem seu ad quos e. 653v.